
DECRETO DIRIGENZIALE N. 456 del 3 luglio 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ECONOMICO SETTORE AIUTI ALLE 
IMPRESE E SVILUPPO INSEDIAMENTI PRODUTTIVI - Legge n. 215/92 - Azioni positive per l'im-
prenditorialità' femminile - V Bando. Revoca delle agevolazioni concesse a n. 112 Ditte che hanno 
cessato l'attività. 

VISTI 
- La legge 215/92 recante “ Azioni positive per l’imprenditoria femminile ”; 
- Il DPR 314/2000 recante ”Regolamento per la semplificazione del procedimento recante la disciplina 

del procedimento relativo agli interventi a favore dell’imprenditoria femminile”; 
- La circolare ministeriale n. 1151489 del 22 novembre 2002; 
- La delibera di Giunta Regionale n. 3632 del 26 luglio 2002 e la successiva n. 3667 dell’11 dicembre 

2003, con le quali, ai sensi dell’art. 12 del DPR n. 314/2000, è stata disposto il cofinanziamento del 
5° bando della legge da parte della Regione Campania, che è così subentrata al Ministero delle Atti-
vità Produttive, titolare del bando, nella gestione dello stesso; 

- Il Decreto del 9 settembre 2004 del Direttore Generale per il Coordinamento degli incentivi alle Im-
prese del Ministero delle Attività Produttive con il quale è stata disposta la pubblicazione nella Gaz-
zetta Ufficiale della Repubblica Italiana delle graduatorie - approvate dalla Regione Campania con 
Decreto Dirigenziale n. 3 del 16/04/2004, rettificato con il Decreto n. 93 del 20/07/2004 - delle do-
mande ammissibili alle agevolazioni di cui alla legge 215/92, 5° bando, graduatorie in base alle quali 
le Ditte riportate nell’allegato elenco, formante parte integrante e sostanziale del presente atto, si col-
locavano, nel relativo macrosettore, in posizione utile per l’ottenimento dei benefici di legge; 

- I Provvedimenti con i quali l’AGC Sviluppo Attività Settore Secondario-Settore Sviluppo e Promozio-
ne Attività Industriali – Fonti Energetiche – Servizio 03 (provvedimenti i cui estremi sono riportati nel 
succitato allegato per ciascuna delle Ditte) ha comunicato alle Ditte in parola il contributo in conto 
capitale alle stesse spettanti ai sensi della legge 215/92 – V bando, contributo parimenti riportato 
nell’allegato suddetto accanto al nominativo di ciascuna Ditta. 

 
CONSIDERATO 
- Che la normativa afferente alla legge 215/92 prevede che l’ultimazione del programma di investimen-

ti deve avvenire non oltre 24 mesi dal decreto di concessione (art. 15, comma 5°, D.P.R. 314/2000) e 
che, entro quattro mesi dall’ultimazione, l’impresa deve presentare la richiesta di erogazione del con-
tributo, allegando la documentazione finale di spesa (art. 13.4 della circolare ministeriale n. 1151489 
del 22/11/2002); 

- Che le Ditte di cui all’elenco allegato non hanno richiesto l’erogazione del contributo né hanno pro-
dotto la citata documentazione; 

- Che alle Ditte in parola non risulta essere stata erogata alcuna quota di contributo, neppure a titolo di 
anticipazione; 

- Che per di più dai dati acquisiti al sistema informativo dell’anagrafe tributaria risulta che le Ditte in 
parola hanno cessato l’attività, la qual cosa fa venir meno i presupposti per poter usufruire delle age-
volazioni alle stesse concesse; 

- Che, per quanto sopra, questa Amministrazione, con le note i cui estremi sono riportati nell’elenco 
allegato accanto al nominativo di ciascuna delle Ditte, ha comunicato alle stesse l’avvio del procedi-
mento di revoca delle agevolazioni, ai sensi degli artt. 7 e 8 della legge 241/90 e successive modifi-
cazioni ed integrazioni;  

- Che nessuna eccezione al procedimento di revoca del contributo è stata presentata dalle Ditte in pa-
rola; 

- Che si rende pertanto necessario definire il suddetto procedimento, revocando i contributi in conto 
capitale concessi alle Ditte individuate nel citato allegato; 

 
VISTI 
- l’art. 20 del DPR 314/2000; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



- la D.G.R. n. 62 dell’11/01/2008 di conferimento al Dott. Federico Lasco dell’incarico di Coordinatore 
dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Economico”; 

- la D.G.R. n. 46 dell’11/01/2008 di conferimento al Dott. Filippo Diasco dell’incarico di Dirigente del 
Settore 02 “Aiuti alle Imprese e Sviluppo degli Insediamenti Produttivi” della stessa A.G.C. 12; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’ufficio 

 
DECRETA 

 
per i motivi indicati nella premessa e che qui si intendono di seguito integralmente riportati: 
 
 Di revocare, ai sensi dell’art. 20 del DPR 314/2000, il contributo in conto capitale spettante, ai sensi 

della legge 215/92, V bando, alle Ditte in parola, contributo comunicato alle stesse Ditte, sulla scorta 
delle graduatorie approvate dalla Regione Campania con Decreto Dirigenziale n. 3 del 16/04/2004, 
rettificato con il Decreto n. 93 del 20/07/2004, con i Provvedimenti dell’AGC Sviluppo Attività Settore 
Secondario-Settore Sviluppo e Promozione Attività Industriali – Fonti Energetiche – Servizio 03,  i 
cui estremi sono riportati nel succitato allegato unitamente all’entità del contributo concesso e da re-
vocare. 

 Di provvedere, stante la gravosità per la P.A. della notifica personale agli interessati del presente at-
to, alla pubblicazione del medesimo sul B.U.R.C., pubblicazione che, ai sensi e per gli effetti della  
legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni, sarà valida a tutti gli effetti quale notifica 
agli interessati; 

 Di inviare il presente decreto, avverso il quale potrà essere presentato ricorso al Tar Campania ov-
vero al Presidente della Repubblica Italiana, rispettivamente entro il termine di 60 giorni e 120 giorni 
dal ricevimento dello stesso: 

 
− Al B.U.R.C. per la pubblicazione; 
− Alle Banche Concessionarie;  
− Al Ministero delle Attività Produttive, contitolare del V bando della legge n. 215/92; 
− Al Settore “Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio”; 
− Al Servizio 04 “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali” del Settore 

“Attività di Assistenza alle Sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali”; 
− All’Assessore all’Agricoltura ed alle Attività Produttive ed all’Assessore alle Pari Opportunità; 
− Al Coordinatore dell’A.G.C. 12 “Sviluppo Attività Settore Secondario”. 

         

 

                    dott. Filippo Diasco 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 36 DEL 8 SETTEMBRE 2008



Pr
og

re
s

DITTA N. Progetto Data
Contributo 
concesso e 
da revocare

Estremi 
comunicazione 
avvio procedura 

revoca

Data 
notifica

1 DE ANGELIS MARIA ROSA 2002A/CAB/1062 2004_096043 117 16/11/04 55.074,00 369238 del 30/04/2008 12/05/08

2
A G R  STUDIO PROMOZIONE PUBBLICITA' DI 
GAMBI GIOVANNA 2002A/CAB/1179 2004_096043 189 16/11/04 63.143,00 369888 del 30/04/2008 12/05/08

3 FALCO TERESA 2002A/CAB/1228 2004_096043 100 16/11/04 98.999,00 369393 del 30/04/2008 14/04/08

4 INISCO IMMACOLATA 2002A/CAB/1247 2004_096043 650 16/11/04 55.191,00 370357 del 30/04/2008 08/05/08

5 EXPO LINE DI DE SIMONE ARGIA 2002A/CAB/1301 2004_096043 311 16/11/04 26.468,00 369464 del 30/04/2008 08/05/08

6 THE BODY (Corredor Wilma) 2002A/CAB/1380 2004_096043 422 16/11/04 87.625,00 371175 del 30/04/2008 03/06/08

7
FASHION SNC DI ROTA MONICA E SEMBIANTE 
ASSUNTA 2002A/CAB/486 2004_096043 719 16/11/04 32.700,00 369188 del 30/04/2008 08/05/08

8 BIRRERIA IANNASSI DI PARZANESE EVA 2002A/CAB/507 2004_096043 340 16/11/04 42.405,00 370598 del 30/04/2008 10/05/08

9 RETTA ANTONELLA 2002A/CAB/529 2004_096043 536 16/11/04 54.125,00 370935 del 30/04/2008 09/05/08

10 TERAN NOEMI 2002A/CAB/532 2004_096043 512 16/11/04 41.697,00 371065 del 30/04/2008 10/05/08

11 PETRUNGARO RAFFAELINA 2002A/CAB/552 2004_096043 396 16/11/04 50.219,00 370687 del 30/04/2008 08/05/08

12 CAPO HORN DI TROISE GIUSEPPINA 2002A/CAB/567 2004_096043 730 16/11/04 49.831,00 371127 del 30/04/2008 09/05/08

13
POINT SERVICE DI ROMEO GIUSEPPINA & C 
SAS 2002A/CAB/678 2004_096043 313 16/11/04 32.000,00 370999 del 30/04/2008 10/05/08

14 GAUDIERI LAURA 2002A/CAB/808 2004_096043 558 16/11/04 54.452,00 369991 del 30/04/2008 08/05/08

15 GOGLIUCCI PIERINA 2002A/CAB/810 2004_096043 169 16/11/04 10.237,00 370125 del 30/04/2008 08/05/08

16 CONVIVIUM SAS DI SANTORELLI FILOMENA 2002A/CAB/928 2004_096043 496 16/11/04 52.950,00 369336 del 30/04/2008 13/05/08

17 NARCISO MARIANNA 2002A/CAB/984 2004_096043 539 16/11/04 54.350,00 370462 del 30/04/2008 12/05/08

18 ODIERNO LUISA 2002A/CAB/989 2004_096043 538 16/11/04 53.962,00 370531 del 30/04/2008 08/05/08

19 IZZO FILOMENA 2002A/CAB/995 2004_096043 525 16/11/04 53.900,00 370410 del 30/04/2008 09/05/08

20 GARGIULO CLEMENTINA 2002A/CAB/999 2004_096043 108 16/11/04 53.947,00 369934 del 30/04/2008 26/05/08

21 CORRADO ELENA 2002A/CAB/1002 2004_096043 519 16/11/04 53.302,00 395736 del 09/05/2008 20/05/08

22 DITTA MORGILLO ANNA 2002A/CAB/1151 2004_096043 801 16/11/04 19.755,00 395748 del 09/05/2008 19/05/08

23 FUMIENTO NUNZIATINA 2002A/CAB/554 2004_096043 485 16/11/04 22.017,00 395765 del 09/05/2008 20/05/08

24
SAUCO ORSOLA LUCIA (SUBENTRATA A MARIA 
GRAZIA) 2002A/CAB/556 DD543/AGC 12 DEL 

16/12/2005 ***121 16/12/05 71.965,00 395778 del 09/05/2008 20/05/08

25 SANNINO ANNA 2002A/CAB/932 2004_096043 658 16/11/04 70.945,00 395784 del 09/05/2008 22/05/08

26 COURTESY COMFORT SRL 2002A/8M1/1088 2004_096043 52 16/11/04 73.012,00 229209 del 13/03/2008 18/03/08

27 TADDEO ASSUNTA 2002A/8M1/1101 2004_096043 473 16/11/04 28.775,00 204870 del 06/03/2008 18/03/08

28 LAURO GROTTO AGAR 2002A/8M1/1196 2004_096043 348 16/11/04 22.912,00 204883 del 06/03/2008 18/03/08

29 IRON SMILE DI IRENE AMMENDOLA 2002A/8M1/142 2004_096043 290 16/11/04 37.569,00 204897 del 06/03/2008 03/06/08

30 RICCIO ANGELA TERESA 2002A/8M1/843 2004_096043 682 16/11/04 52.125,00 204876 del 06/03/2008 18/03/08

31 SORBO MARISA 2002A/832/148 2004_096043 588 16/11/04 87.544,00 396287 del 09/05/2008 30/05/08

32
SPAZIO BIMBI DI MANFRA ANNAMARIA & 
C.S.A.S. 2002A/832/211 2004_096043 195 16/11/04 13.250,00 396345 del 09/05/2008 20/05/08

33 GOLOSIA DI CIRILLO DANIELA 2002A/8M1/1001 2004_096043 461 16/11/04 32.073,00 396379 del 09/05/2008 19/05/08

34 GIU.TEX DI GIUGLIANO CARMELA 2002A/8M1/1042 2004_096043 619 16/11/04 51.036,00 396418 del 09/05/2008 22/05/08

35 DELL'AQUILA SILVANA 2002A/8M1/1133 2004_096043 599 16/11/04 24.500,00 396458 del 09/05/2008 16/05/08

Provvedimento 
concessione

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 36 D
EL 8 SETTEM

B
R

E 2008



Pr
og

re
s

DITTA N. Progetto Data
Contributo 
concesso e 
da revocare

Estremi 
comunicazione 
avvio procedura 

revoca

Data 
notifica

Provvedimento 
concessione

36 IEVOLI MARIA GRAZIA 2002A/8M1/1310 2004_096043 266 16/11/04 36.493,00 396508 del 09/05/2008 15/05/08

37 RINALDI SIMONA 2002A/8M1/1332 2004_096043 139 16/11/04 47.632,00 396522 del 09/05/2008 15/05/08

38 MONTEMAGGI NICLA 2002A/8M1/657 2004_096043 507 16/11/04 67.859,00 396575 del 09/05/2008 15/05/08

39 DE ROSA MARIA CLELIA 2002A/8M1/664 2004_096043 621 16/11/04 96.489,00 396609 del 09/05/2008 15/05/08

40 R & C COMUNICAZIONE DI RACHELE SINI & C. 2002A/8M1/679 2004_096043 419 16/11/04 26.891,00 396639 del 09/05/2008 15/05/08

41 HEALTH AND CARE DI PROTO ANGELA 2002A/512/1180 2004_096043 362 16/11/04 19.553,00 195854 del 05/03/2008 19/03/08

42 MANDARINO ANGELA,MED IN STOCK 2002A/512/1311 2004_096043 647 16/11/04 32.115,00 195901 del 05/03/2008 18/03/08

43 URCIOLI ROBERTA, TRIADE 2002A/512/1374 2004_096043 612 16/11/04 44.556,00 195747 del 05/03/2008 31/05/08

44 CHIAGANO ADELE 2002A/512/266 2004_096043 378 16/11/04 36.000,00 195957 del 05/03/2008 28/03/08

45 DESIDERIO ELEONORA 2002A/512/451 2004_096043 431 16/11/04 26.343,00 195924 del 05/03/2008 21/03/08

46 RICCIARDI ANNA 2002A/512/684 2004_096043 55 16/11/04 13.200,00 195776 del 05/03/2008 19/03/08

47 TREZZA SILVANA 2002A/512/686 2004_096043 194 16/11/04 8.127,00 195758 del 05/03/2008 20/03/08

48 SILVESTRE FILOMENA 2002A/512/1198 2004_096043 747 16/11/04 58.129,00 396166 del 09/05/2008 19/05/08

49 BOSSO IOLANDA 2002A/512/216 2004_096043 830 16/11/04 41.680,00 396258 del 09/05/2008 19/05/08

50 Ferraro Rosa 2002A/512/195 2004 096043 659 16/11/2004 55.893,00 396281 del 09/05/2008 19/05/08

51 CASELLO IMMACOLATA 2002A/512/616 2004_096043 740 16/11/04 95.561,00 396332 del 09/05/2008 19/05/08

52 BUGLIONE LUCIA 2002A/232/1171 2004_096043 167 16/11/04 6.562,00 195544 del 05/03/2008 19/03/08

53 PACCONE SONIA 2002A/232/1185 2004_096043 343 16/11/04 24.966,00 195395 del 05/03/2008 19/03/08

54 MANNARA LUCIA 2002A/232/1290 2004_096043 27 16/11/04 71.850,00 195346 del 05/03/2008 16/04/08

55 MACCARONE ROSANNA 2002A/232/157 2004_096043 583 16/11/04 63.174,00 195437 del 05/03/2008 22/03/08

56 SIVERI VITTORIA 2002A/232/1632 2004_096043 203 16/11/04 21.055,00 195363 del 05/03/2008 19/03/08

57 CENTRO BENESSERE DI FRAIA ROSA 2002A/232/1814 2004_096043 509 16/11/04 64.710,00 195596 del 05/03/2008 31/05/08

58 LA GABBIANELLA E IL GATTO (Cantelmo Mauro) 2002A/232/2071 2004_096043 600 16/11/04 77.382,00 195379 del 05/03/2008 19/03/08

59 GUIDA GIOVANNA 2002A/232/2165 2004_096043 127 16/11/04 81.214,00 195481 del 05/03/2008 20/03/08

60 DELLA CORTE ANNA 2002A/232/2166 2004_096043 754 16/11/04 53.241,00 195610 del 05/03/2008 17/03/08

61 IZZO IVANA 2002A/232/489 2004_096043 229 16/11/04 27.918,00 195450 del 05/03/2008 20/03/08

62 NIKODJEVIC OLGICA 2002A/232/491 2004_096043 466 16/11/04 14.700,00 446701 del 23/05/2008 03/06/08

63
LA LUNA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE A 
RESPONSABILITÀ LIMITATA -(Roberto Raffaela) 2002A/232/498 2004_096043 695 16/11/04 57.900,00  446671 del 23/05/2008 31/05/08

64 STAR LIGHT DI EBOLI ASSUNTA 2002A/232/574 2004_096043 184 16/11/04 45.842,00  446690 del 23/05/2008 07/06/08

65 CAFE' VALENTINA DI SALZARULO MARIAGRAZIA 2002A/232/855 2004_096043 761 16/11/04 59.693,00 195503 del 05/03/2008 17/03/08

66 NUDO VALERIA 2002A/232/1125 2004_096043 397 16/11/04 50.450,00 395577 del 09/05/2008 15/05/08

67 RUSSO LUISA 2002A/232/1236 2004_096043 608 16/11/04 50.250,00 395584 del 09/05/2008 15/05/08

68 GREGORI ROSANNA 2002A/232/1296 2004_096043 271 16/11/04 31.462,00 395587 del 09/05/2008 22/05/08

69 GUERRIERO PAOLA 2002A/232/1435 2004_096043 462 16/11/04 27.000,00 395588 del 09/05/2008 15/05/08

70 TREZZA ANTONIA 2002A/232/146 2004_096043 513 16/11/04 45.450,00 395590 del 09/05/2008 15/05/08

71 CERULLO MARIA GRAZIA 2002A/232/1497 2004_096043 128 16/11/04 48.820,00 395593 del 09/05/2008 15/05/08

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 36 D
EL 8 SETTEM

B
R

E 2008



Pr
og

re
s

DITTA N. Progetto Data
Contributo 
concesso e 
da revocare

Estremi 
comunicazione 
avvio procedura 

revoca

Data 
notifica

Provvedimento 
concessione

72

LUKUMATES PICCOLA SOCIETA' COOPERATIVA 
A RESPONSABILITA' LIMITATA (Coppola Anna) 2002A/232/1522 2004_096043 61 16/11/04 49.500,00 395600 del 09/05/2008 15/05/08

73 IMAN SAS DI VITAGLIANO ITALIA & C. 2002A/232/1628 2004_096043 228 16/11/04 63.301,00 395609 del 09/05/2008 19/05/08

74 DE STASIO EMMA 2002A/232/1724 2004_096043 130 16/11/04 60.951,00 395611 del 09/05/2008 15/05/08

75 GIANNOTTI CARMELA 2002A/232/1780 2004_096043 201 16/11/04 31.430,00 395614 del 09/05/2008 17/05/08

76
"MINICLUB GIOCOLANDIA DI AMELIO 
BENEDETTA" 2002A/232/1852 2004_096043 363 16/11/04 55.764,00 395620 del 09/05/2008 17/05/08

77 VANIN MARIAGABRIELLA 2002A/232/224 2004_096043 240 16/11/04 53.100,00 395625 del 09/05/2008 28/05/08

78 CUTOLO ROSA 2002A/232/276 2004_096043 85 16/11/04 30.000,00 395632 del 09/05/2008 15/05/08

79 CUPO IRENE 2002A/232/331 2004_096043 141 16/11/04 66.210,00 395638 del 09/05/2008 16/05/08

80 CAPUANO MARINA 2002A/232/751 2004_096043 8 16/11/04 8.850,00 395672 del 09/05/2008 16/05/08

81 COSTANZO ROSANNA 2002A/232/770 2004_096043 78 16/11/04 30.900,00 395687 del 09/05/2008 17/05/08

82 GENNARO RAFFAELA 2002A/232/993 2004_096043 56 16/11/04 84.449,00 395700 del 09/05/2008 15/05/08

83 MELE VALENTINA 2002A/232/1151 2004_096043 414 16/11/04 51.275,00 395706 del 09/05/2008 17/05/08

84 MANZI MARIANNA 2002A/412/1054 2004_096043 149 16/11/04 74.649,00 196323 del 05/03/2008 17/03/08

85 GARGIULO LIBERATA 2002A/412/1063 2004_096043 687 16/11/04 52.899,00 196402 del 05/03/2008 17/03/08

86 BARBATO PATRIZIA 2002A/412/208 2004_096043 798 16/11/04 67.733,00 196382 del 05/03/2008 18/03/08

87 MOVIEBUSTER DI ADDARIO RITA CARMELA 2002A/412/404 2004_096043 531 16/11/04 46.009,00   446712 del 23/05/2008 04/06/08

88

CALZATURIFICIO STEPHAN JOLIE DI TROISE 
ANGELA 2002A/412/586 2004_096043 17 16/11/04 74.595,00 196351 del 05/03/2008 26/03/08

89 CHIARIELLO MARIA 2002A/412/1045 2004_096043 149 16/11/04 51.375,00 395541 del 09/05/2008 15/05/08

90 RESTITUTA DI CLEMENTE MARIA 2002A/412/1115 2004_096043 715 16/11/04 67.440,00 395544 del 09/05/2008 17/05/08

91 DELLA PUCA RITA 2002A/412/347 2004_096043 57 16/11/04 84.449,00 395550 del 09/05/2008 20/05/08

92
LA TAVERNA DEL MARCHESE DI MIRANDA 
MARIA 2002A/412/734 2004_096043 746 16/11/04 58.129,00 395563 del 09/05/2008 15/05/08

93 KIRA BEAUTY CENTER DI MATTEIS  LUCREZIA 2002A/CAE/277 2004_096043 302 16/11/04 53.676,00 204830 del 06/03/2008 17/03/08

94 DUE EMME DI MENNON ANNA 2002A/622/12 2004_096043 140 16/11/04 59.005,00 204860 del 06/03/2008 18/03/08

95 DI RAZZA MARIA 2002A/CAE/208 2004_096043 686 16/11/04 51.562,00 396143 del 09/05/2008 19/05/08

96
CALZATURIFICIO DI-ERRE SRL  (Ciociari 
Donatina) 2002A/CAE/341 2004_096044 18 16/11/04 71.685,00 396251 del 09/05/2008 21/05/08

97 DE MARCO ELENA 2002A/CAF/157 2004_096043 721 16/11/04 33.225,00 371278 del 30/04/2008 08/05/08

98 RISI LUCIA 2002A/CAF/536 2004_096043 239 16/11/04 17.650,00 369121 del 30/04/2008 08/05/08

99 F.AR.FUN. DI IANNACCONE ASSUNTA 2002A/CAF/586 2004_096043 33 16/11/04 17.171,00 371244 del 30/04/2008 08/05/08

100 L ARTE DEL LEGNO DI FIORE DANIELA 2002A/CAF/603 2004_096043 131 16/11/04 15.975,00 366729  del 29/04/2008 08/05/08

101 EN KA SRL UNIPERSONALE 2002A/CAF/705 2004_096043 157 16/11/04 23.175,00 366784  del 29/04/2008 09/05/08

102 DI BIASE IMMACOLATA 2002A/CAF/880 2004_096043 37 16/11/04 49.875,00 366820  del 29/04/2008 12/05/08

103 FIGARO ROBERTA 2002A/CAF/985 2004_096043 449 16/11/04 52.122,00 367478  del 29/04/2008 10/05/08

104 RAGO MARIA 2002A/CAF/123 2004_096043 644 16/11/04 24.225,00 395810 del 09/05/2008 20/05/08

105 ROSSI ALESSANDRA 2002A/CAF/227 2004_096043 282 16/11/04 44.475,00 395875 del 09/05/2008 22/05/08

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 36 D
EL 8 SETTEM

B
R

E 2008



Pr
og

re
s

DITTA N. Progetto Data
Contributo 
concesso e 
da revocare

Estremi 
comunicazione 
avvio procedura 

revoca

Data 
notifica

Provvedimento 
concessione

106 MODA & MODI DI ANTONELLA DE GREGORIO 2002A/CAF/31 2004_096043 225 16/11/04 16.725,00 395928 del 09/05/2008 30/05/08

107 CICCULLO CATERINA 2002A/CAF/648 2004_096043 191 16/11/04 7.150,00 395989 del 09/05/2008 19/05/08

108 SANTANIELLO CARMEN 2002A/CAF/662 2004_096043 399 16/11/04 30.225,00 396003 del 09/05/2008 19/05/08

109 LICCARDO ANGELA 2002A/CAF/435 2004_096043 359 16/11/04 62.400,00 396038 del 09/05/2008 20/05/08

110
OFFICINA GRAFICA SNC DI CARRINO DEBORA 
& C 2002A/CAF/56 2004_096043 109 16/11/04 36.975,00 396081 del 09/05/2008 19/05/08

111 GALLO GERARDINA 2002A/CAF/668 2004_096043 106 16/11/04 69.500,00 396095 del 09/05/2008 20/05/08
112 RUOCCO MARIA CARMELA 2002A/8M1/1113 2004_096043 103 16/11/04 38.150,00 204873 del 06/03/2008 31/05/08

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 36 D
EL 8 SETTEM

B
R

E 2008


